
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2» 

636700, Томская область, с. Каргасок, пер. Болотный ,5 

Телефон/факс: (38 253) 2-33-03, E-mail:  mail@ks2.tom.ru 

ОКПО42368889 ОГРН 1027000616213  

ИНН 7006004117/700601001 

 
ПРИКАЗ 

 

26.12.2024г.                                                           № 384-у/в 

 
 
Об итогах муниципального этапа Всероссийской   

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году    

    

На основании Распоряжения Департамента общего образования Томской области 

№1179  от 29.08.2024 г. «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников Томской области в 2024-2025 учебном году», на основании приказа 

Управления образования опеки и попечительства от 24.12.2024 г. № 874 «Об итогах 

проведения муниципального этапа в Каргасокском районе в 2024-2025 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки победителей и призѐров муниципального этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников. (Приложение №1) 

2. Наградить победителей и призѐров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников Дипломами. 

3. Направить победителей и призеров 9-11-х классов на региональный этап Всероссийской 

олимпиады школьников 

4. Использовать результаты муниципальной олимпиады для пополнения портфолио 

учащихся и учителей. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Баховец М.А.  

 

 
 
 

Директор МБОУ «Каргасокская СОШ №2»                          Н.А. Дорн 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@ks2.tom.ru


Приложение №1 

К приказу МБОУ «Каргасокская СОШ№2» 

от 26.12.2024 г. №  384 -у/в 
Победители Муниципального этапа Всероссийской  

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

 

Ф.И. учащегося Класс Предмет Ф.И. учителя 

Вялова Софья Львовна 10 Литература 

Русский язык 

Зименс С.В. 

Зименс С.В. 

Гриценко Алина Сергеевна 10 МХК Зименс С.В. 

Аскальдович Милана Алексеевна 7 Физическая культура 

ОБЗР 

Агафонов Д.П. 

Мыцак Е.Я. 

Исаев Егор Александрович 10 Физическая культура Агафонов Д.П. 

Шашин Владимир  Дмитриевич 10 Физическая культура Агафонов Д.П. 

Кучкин Александр Михайлович 10 Физическая культура Агафонов Д.П. 

Калинин Роман Михайлович 11 География Кабыш Л.Г. 

Вялова Вера Львовна 7 Русский язык 

Английский язык 

Биология 

Математика 

Югина О.А. 

Храмцова Л.А. 

Вильгельм Н.И. 

Сутормина В.В. 

Куликова Дарья Викторовна 9 Экология  Вильгельм Н.И. 

Барышева Полина Александровна 10 Экология Вильгельм Н.И. 

Побережнюк Диана Сергеевна 11 Английский язык Перемитина О.В. 

Филюк Вера Павловна 9 Обществознание 

ОБЗР 

Анненко М.Л. 

Мыцак Е.Я. 

Мурзина Ирина Антоновна 8 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Ларионов Вадим Максимович 10 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Цыпилева Екатерина Сергеевна 10 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Верчук Алеся Антоновна  11 ОБЗР 

История 

Мыцак Е.Я. 

Анненко М.Л. 

Шабалина Альбина Сергеевна 8 Технология Мануилова Г.С. 

Федорищев Андрей Михайлович 11 Технология Матвеев Д.С. 

Шредер Егор Дмитриевич 7 Технология Матвеев Д.С. 

Абрамов Вячеслав Антонович 9 Технология Найденова Н.Ф. 

Мануилов Дмитрий Александрович 7 Физика Ящук Н.А. 

 

Призёры Муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

 

Ф.И. учащегося Класс Предмет Ф.И. учителя 

Вялова Вера Львовна 7 Литература 

История 

География 

Обществознание 

ОБЗР 

Технология 

Физика 

Югина О.А. 

Котлягина Е.В. 

Кабыш Л.Г. 

Котлягина Е.В. 

Мыцак Е.Я. 

Мануилова Г.С. 

Ящук Н.А. 

Ермакова Виктория Михайловна 9 Литература Зименс С.В. 

Вершинина Маргарита Викторовна 10 Литература Зименс С.В. 

Гриценко Алина Сергеевна 10 Литература 

Русский язык 

Право 

История 

География 

Обществознание 

ОБЗР 

Зименс С.В. 

Зименс С.В. 

Анненко М.Л. 

Анненко М.Л. 

Перемитина Л.А. 

Анненко М.Л. 

Мыцак Е.Я. 

Голынская Маргарита Анатольевна 7 Физическая культура Агафонов Д.П. 

Дмитриенко Михаил Игоревич 8 Физическая культура Агафонов Д.П. 

Обухова Мария Александровна 8 Физическая культура 

Математика 

Агафонов Д.П. 

Шамраева С.Е. 

Мотрий Алексей  Вадимович 10 Физическая культура Агафонов Д.П. 

Перемитин Виктор Федорович 11 Физическая культура 

География 

Емельянов Е.Л. 

Кабыш Л.Г. 



Шмараев Никита Ильич 11 Физическая культура Емельянов Е.Л. 

Важенина Яна Михайловна 11 Физическая культура Емельянов Е.Л. 

Русанова Надежда Владимировна 11 Физическая культура Емельянов Е.Л. 

Артуганова Наталья Александровна 11 Физическая культура Емельянов Е.Л. 

Филюк Вера Павловна 9 Право 

Технология 

Анненко М.Л. 

Мануилова Г.С. 

Калинин Роман Михайлович  Право Анненко М.Л. 

Вялова Софья Львовна 10 Право 

Английский язык 

МХК 

История 

Обществознание 

Анненко М.Л.  

Премитина О.В. 

Зименс С.В. 

Анненко М.Л. 

Анненко М.Л. 

Кочурова Маргарита Максимовна 10 Право 

Обществознание 

Анненко М.Л. 

Анненко М.Л. 

Аскольдович Милана Алексеевна 7 Русский язык 

Биология 

Технология 

Югина О.А. 

Вильгельм Н.И. 

Мануилова Г.С. 

Столяров Константин Петрович 8 Русский язык Брагина Г.А. 

Рыжая Алина Михайловна 9 Русский язык 

География 

Обществознание 

Физика 

Зименс С.В. 

Кабыш Л.Г. 

Анненко М.Л. 

Субботина А.В. 

Талынова Маргарита Николаевна 9 Экология Вильгельм Н.И. 

Мануилов Дмитрий Александрович 7 Английский язык 

Математика 

География 

Обществознание 

Технология 

Фатеева Т.А. 

Сутормина В.В. 

Кабыш Л.Г. 

Котлягина Е.В. 

Матвеев Д.С. 

Соболев Кирилл Романович 8 Английский язык Гембух Т.А. 

Борцова Дарина  Романовна 8 Русский язык Брагина Г.А. 

Мамонтов Виктор Александрович 7 Биология 

Технология 

Вильгельм Н.И. 

Матвеев Д.С. 

Мамчур Даниил Вадимович 8 Математика Шамраева С.Е. 

Борцов Кирилл Романович 10 Математика Шамраева С.Е. 

Фомин Максим Олегович 7 География 

Обществознание 

Кабыш Л.Г. 

Котлягина Е.В. 

Дорн Анастасия Максимовна 8 География Перемитина Л.А. 

Мохорева Дарья Юрьевна 8 География 

Технология 

Биология 

Перемитина Л.А. 

Мануилова Г.С. 

Вильгельм Н.И. 

Овчинникова Василиса Сергеевна 9 Обществознание Анненко М.Л. 

Верчук Алеся Антоновна  11 Обществознание Анненко М.Л. 

Никитин Иван Александрович 11 Обществознание Анненко М.Л. 

Гладков Артѐм Алексеевич 8 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Зарубин Егор Дмитриевич 8 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Шемякина Милана Дмитриевна 9 ОБЗР 

Технология 

Мыцак Е.Я. 

Мануилова Г.С. 

Колодий Диана Сергеевна 9 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Макаренко Павел Александрович 9 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Шашин Владимир Дмитриевич 10 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Кандауров Пѐтр Александрович 11 ОБЗР Мыцак Е.Я. 

Протазова Арина Викторовна 9 Технология Мануилова Г.С. 

Иняева София Владиславовна 9 Технология Мануилова Г.С. 

Мурзина Ирина Антоновна 8 Технология Мануилова Г.С. 

Кислицына Марьяна Ивановна 7 Технология Мануилова Г.С. 

Найденова Софья Сергеевна 7 Технология Мануилова Г.С. 

Глухих Ксения Александровна 7 Технология Мануилова Г.С. 

Вильгельм Ангелина Максимовна 7 Технология Мануилова Г.С. 

Цыпкин Максим Иванович 11 Технология Матвеев Д.С. 

 

 

 


